[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025							                             №53
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства заместителя начальника 41 пожарно-спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кировской области и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 22.01.2025 № 3 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2.	Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за личную дисциплинированность, многолетнюю и добросовестную службу в системе МЧС России
	ПОМЫТКИНА
Алексея Львовича
	-

3.	Рекомендовать кадровой службе организации внести в личное дело сотрудника сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	                            Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, ПЧ-41

image1.jpeg
22